CONTRATANTE repassará à CONTRATADA os valores de custeio definidos no
Cronograma de Desembolso e Plano Orçamentário de Custeio constantes do Plano
de Trabalho, no prazo e condições aqui estabelecidos.

7.2.1. O valor do CONTRATO DE GESTÃO para o período dos 24 (vinte e
quatro) meses Iniciais é de R$ 45.255.190,78 (quarenta e cinco milhões,
duzentos e cinqüenta e cinco mil, cento e noventa reais, e setenta e oitocentavos). yj

7.2.2. Ao término do primeiro período de 24 (vinte e quatro) meses deverá ser
apresentado e aprovado novo Plano de Trabaltio e seus respectivos
Cronograma de Desembolso e Plano Orçamentário de Custeio, para o período

[...]

Mobiiário 0 Equipamentos em Gani (módicos. TI,administraVvos.e{c) RS RS RS

05.02. - Despesas Admlristralivas RS 416.00526 RS 896.67121 RS 1.312.677,47

RS 418 00626 RS 808.87121 RS 1 312.677.47

; Total RS 14.464 934,20 RS 30 790256.59 RS 45253190.78

Total Global (24 meses); R$ 45.255.190,78 (quarenta e cinco milhões,

duzentos e cinqüenta e cinco mil, cento e noventa reais, e setenta e oito

centavos)

7. DECLARAÇÃO

Na qualidade de representante legal da Contratada, DECLARO, para fins

de prova junto a Secretaria Municipal de Saúde para efeitos e sob as penas da

Lei, que inexiste qualquer débito em mora ou situação de inadimplência com o